
1 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě S–09-028 

o provozu zařízení dálkového přenosu – ZDP, připojení k pultu centrální 

ochrany na Hasičském záchranném sboru Karlovarského kraje a                

o zajištění komplexního záručního a požárního servisu ZDP 

 
Smluvní strany: 

 
 
1. Poskytovatel: 
 
Firma:            AEC NOVÁK  s.r.o. 
Se sídlem:            Beethovenova 216/28, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ:            49097652 
DIČ:            CZ49097652 
Zastoupená:          Jiřím Sedlákem – jednatelem společnosti  
Technické a smluvní záležitosti:          xxxxxx 
Bankovní spojení:          xxxxxxx 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí n. L., oddíl C, vložka 5428 
 
Jednající vlastním jménem, ledaže je v konkrétním ustanovení této smlouvy uvedeno, 
že jedná jako mandatář v zastoupení Hasičského záchranného sboru Karlovarského 
kraje pro zajištění připojení na PCO na základě mandátní smlouvy uzavřené mezi AEC 
NOVÁK s.r.o. a Hasičským záchranným sborem Karlovarského kraje. 
 

(dále jen „AEC“ nebo „poskytovatel“  ) 
 

a 

 
2.    Uživatel -  připojený k pultu centrální ochrany na HZS: 
 
Firma:        Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  

organizační složka státu zřízená zákonem č. 201/2002 Sb., o Úřadu 

pro zastupování státu ve věcech majetkových, ve znění pozdějších předpisů 

Se sídlem:          Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2 – Nové Město 
IČ:         69797111 
DIČ:          CZ69797111 – není plátcem DPH 
Za kterou jedná:          Mgr. Ing. Ladislav Nový – ředitel Územního pracoviště Plzeň   
Bankovní spojení:         xxxxxx 
 

(dále jen“ uživatel“ ) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provozu 

zařízení dálkového přenosu – ZDP, připojení k pultu centrální ochrany na Hasičském 

záchranném sboru Karlovarského kraje a o zajištění komplexního záručního a požárního 

servisu ZDP č.: S–09-028 ze dne 7. 5. 2018 (dále jen „Smlouva“) (dále jen „Dodatek č. 1“), 

tohoto znění: 

 
 



2 
 

I.  
Předmět dodatku 

 
1. Předmětem Dodatku č. 1 je změna ve čl. VI. odst. 3 Smlouvy – Platební podmínky: 

„Úhrady dle čl. V. odst. 2 a 3 této smlouvy, budou fakturovány uživateli čtvrtletně, 

a to vždy do 5. pracovního dne po ukončení daného čtvrtletí.“ 

 

II.  
Závěrečné ustanovení 

 
1.  Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv), nejdříve však 1.1.2019. 

2. Uživatel zašle Dodatek č. 1 společně se Smlouvou správci registru smluv k uveřejnění 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Dodatku č. 1. Uživatel 
předá poskytovateli doklad o uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv podle § 5 odst. 4 
zákona o registru smluv, jako potvrzení skutečnosti, že Dodatek č.1 nabyl účinnosti. 

3. Pro účely uveřejnění Dodatku č. 1 společně se Smlouvou v registru smluv smluvní 
strany navzájem prohlašují, že Dodatek č. 1 a Smlouva neobsahují žádná obchodní 
tajemství. 

4. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.  

5. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží 
každá ze smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 je projevem jejich 
svobodné a vážné vůle. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne ……………                                 Plzni dne ………….. 
 

 
Zástupce poskytovatele:             Zástupce uživatele: 
 
 
 
 
 
……………………………………………           …………………………………  
Jiří Sedlák                                                                          Mgr. Ing. Ladislav Nový  
jednatel společnosti               ředitel Územního pracoviště Plzeň  
 


